Síntese
27 de janeiro de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 18  - Seção 3 - pág. 118

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 513/2014

Espécie: Termo de Credenciamento nº 513/2014, celebrado entre MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO e INSTITUTO NOVA CAMPINAS DE MEDICINA
E CIRURGIA LTDA. Objeto: prestação de Serviços Médicos. Processo:
1.34.004.001174/2014-20. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/ MPF: n.º 2014NE000194
de 31.01.2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º
03301058120040001. Nota de Empenho/ MPT: n.º 2014NE000133 de 20.01.2014,
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/ MPM: n.º 2014NE000033 de 03.01.2014, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/
MPDFT: n.º 2014NE000126 de 03.02.2014, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de Empenho/CNMP: n.º
2014NE000462, de 19.02.2014. Vigência: 07/12/2015 a 06/12/2020. Assinatura:
pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA, pelo Credenciado THIAGO
PAIVA MOREIRA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Termo de Credenciamento nº 009/2014, celebrado
entre o MINISTÉRIO PÚBLICO UNIÃO e a CLINICA VIDA ATENDIMENTOS
MÉDICOS LTDA Objeto: Alterar a Cláusula Primeira - do Objeto e a Claúsula
Oitava - do Preço Processo: 1.14.000.000544/2014-34 Data de Assinatura:
28/07/2015 Assinatura: pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA pelo
Credenciado

JOSE RAMOS DA SILVA SANTOS.